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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adgang til hygiejnisk håndvaske faciliteter,
opbevaring og adskillelse af fødevare på frost, herunder
temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Gulve, køleskabe og mixer til milkshake.
Følgende er konstateret: køleskabe fremstår med produktrester
og skimmelligende vækst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
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udstyr.
Følgende er konstateret: Frostskab med skuffer til opbevaring af uemballeret bær og frugt, fremstår på kontrol
besøget med store revner i skuffen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Serverings område.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og tilberedning med frosne bær til milkshakes.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for oplysning af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


